Nota qz in sciatico do/ lore qui accidit in iūctura anche que ē maxime p̄sū ditanis frequēter admistra mus cū medicamine acētū: vt id̄ ad intima illi⁹ iūcture faciat penetrare: ⁊ d̄ hoc meminit Aui. xxij. tertij tractatu. ij. c. x. ⁊ ē in eodē tractatu. c. xxvj. vbi ponit medicamīa i quib⁹ igredit̄ acetū quare r̄c.

Dicit̄ Gentilis in hoc loco qz duplex ē equalitas absoluta scz que debet corpo ri ip̄ato: ⁊ alia id̄iū/ dualis pariū corpo rū fm̄ quā dicim⁹ qz alia ē equalitas cor/ poris collectiua me/ lācolici ⁊ alia senis: ⁊ iuxta hoc dicim⁹ qz cū senex erit i illo gradu frigiditatis ⁊ humiditatis sibi cō/ ueniētū vltra t̄pera/ menti absolutū tunc erit ductus ad equalitātē ⁊ suā naturālē p̄plōne quare r̄c.

Hanc mām distū se p̄tractat Auerrōis septio colliget. c. ij.

Subm.

De balsamo dicit̄ Aui. sc̄d̄o canonis. c. p̄p̄io qz mūdicat vlcera ⁊ p̄p̄ie cū treos: ⁊ extrahit fractu/ ras ossuz: ⁊ abstergit p̄/ nus oculit̄: sed cum simplr exhibet̄ sine aliqua alia re: cito euanescit p̄p̄ subtilitātē sue substātie: ideo d̄i/ cit Aui. hic qz sibi modi cuz cere admiscēat̄ q̄ ip̄m retineat circa partē lesam donec p̄p̄uerit opus qd̄ queritur.

et reprehendunt his versibus. Ars etas forma regio populo virtus: Adors et sint homa repletio tps et vsus. Hec sunt pen-
 sanda medico purgare volenti. Nota ergo p q horz. r. quedam sunt principalis indicata: quedam vero coincidentia p
 quanto indicat dispones illoz primoz. Na repletio si fue-
 rit mala dicat de suo opposito qd est euatio. virtus autez
 no dicat ita directe: s3 indicat pntiēdo vel no pntiēdo
 si fuerit multū debilis: vel futura sit debilis propter euā-
 tionē. Reliqua tñ significat super euōnez vel sup euatōis
 phibitōez inquātū significat supra virtutez vel supra re-
 pletionē. et hoc patet in ista in declaratōe ab Aui. Nota
 q in ista dicit q solvere ventrē super vētris solutōez
 est timorofus. Et pot p modo intelligi q no dz quocūqz
 mō fieri fluxus sup fluxū ventris. et hoc est falsus. Na vt
 h3 videriō tertij. c. de cura fluxus vētris. oīz modoz
 fluxus curat fluxū. et fm mentē Gal. p affo. dimento illi
 affo. Que reliquāt i mo: bis post crisis tē. Intērio dyp.
 ibi est q nā euante icōplete medicus dz suā euōnē pple.
 et in cōmento illi affo. Ea quoz crisis fit tē. Et idem vult
 Aui. quartū de iudicijs euōnis cū dicit. Et cū abbreviat
 euatio postqz perficit qd efficit o3: tūc o3 q adiuenit. Et
 simili fluxus sanguis nariuz et fluxus emoroidaz sup fluxū
 et mēstruoz et vomitū in colirica passione: pstat q multo-
 tiens curat flobotomia et vomitu. Na ergo gnāliter debe-
 mus abstinerē ab admistratōe soluentis ventrez dū adest
 fluxus: nec etiā gnāliter qñ pplet est qui pcessit. Nota
 q si per fluxū vētris euāmus soluendo: hoc pot esse dū
 est fluxus ab aliq cā: et pot esse ppleto p fluxū. pstat autez
 q securi facim operationez ppleto p fluxū: q in casu
 nfo no dz iungent simul due cāe fluendi pp quā aggrega-
 tionē timeam de supfluitate. et hoc videt inuere Aui. lo-
 co allegato. Quz tñ no possumus hoc facere. s. expectare
 pplemētuz pimi fluxus q: adfunt signa durabilitatis flu-
 xus nisi eam remoueam per fluxū factū a pharmaco: et tūc
 etiam cū adest pmi. S3 in vtroqz casu cū timore et cau-
 telā pcedendū est ne nimīū supfluat dādo. s. solutina i q
 bus est virtū relinquēdi vestigia conugatiōis et stipricita-
 tis: vt sūt mirabolani et reubarbarz diminuedo dosim. Et
 hoc mō itelligendū est hic q fluxū facere super fluxū est ti-
 morofus. Et hic est modus practicādi: q cū video fluxū i
 ifirmo aut est a pharmaco exhibito aut a nā. Si a pharmaco:
 aut est exhibitū in dosi ppleta aut diminuta. Si i dosi cō-
 pleta: non est dādū aliqd solutiū nisi videat tota sequēti
 die quōd opet: q quoz opatio differet vsqz ad sequētē diē.
 Si fuerit dosis diminuta: possum cōplere dosim. Si est
 a natura: aut ē cretice vel nō. Si creticus expectam cō-
 plemētū diei cretice vt videam cōplēmētū operis nāe ne
 aliqd addēdo facerem supfluerē. Si aut nō ē cretice non
 statim i pncipio euacuam nisi prius cōprehēdamus ma-
 neriez fluxus: q sepe icipiūt leues et sūt mortales. S3 co-
 gnita cā et manerie quoz euam nō expectādo finē. Al-
 timo nota q h3 pter virtutē et repletōez Aui. nō ponat nisi
 viij. res: alias tñ oēs p istas voluit itelligi q magis et tan-
 tūde3 hnt significare sup repletionē aut virtutis dispōnē
 sicut pulluz: vrinā: venaz tumorē: ciboz et potuū mane-
 riez. Hec et3 dant itelligi cū dz q pter rādā sūt virtū re-
 pletio vel pld. Specificant autez illa alia. viij. qz vident
 gnālia et lōginqora ad significādū sup huiusmōi dispōnē.